
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948D912C-604D-4121-AE48-3EF62F8CBA3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 089 346,00 640,00 2 089 986,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 796 708,00 640,00 797 348,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

793 708,00 640,00 794 348,00 

Razem: 15 342 432,83 640,00 15 343 072,83 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948D912C-604D-4121-AE48-3EF62F8CBA3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 38/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 085 846,00 640,00 2 086 486,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 793 708,00 640,00 794 348,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

793 708,00 640,00 794 348,00 

Razem: 3 048 813,73 640,00 3 049 453,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948D912C-604D-4121-AE48-3EF62F8CBA3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 099 554,00 0,00 3 099 554,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 045 384,00 0,00 3 045 384,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 149 714,00 -1 000,00 148 714,00 

852   Pomoc społeczna 1 108 667,00 0,00 1 108 667,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 286 253,00 0,00 286 253,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 -1 000,00 36 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 1 000,00 3 600,00 

855   Rodzina 2 223 096,00 640,00 2 223 736,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 795 458,00 640,00 796 098,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 523,80 523,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 776,30 116,20 892,50 

Razem: 19 852 874,39 640,00 19 853 514,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948D912C-604D-4121-AE48-3EF62F8CBA3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 38/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 085 846,00 640,00 2 086 486,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 793 708,00 640,00 794 348,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 523,80 523,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 776,30 116,20 892,50 

Razem: 3 048 813,73 640,00 3 049 453,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948D912C-604D-4121-AE48-3EF62F8CBA3D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Dział 855 rozdział 85501- zwiększono plan dochodów o kwotę 640,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 146/2022 z dnia 30 maja 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3112.20.14.2022 z dnia 31 maja 2022 roku) na realizację świadczeń wychowawczych. 

Dochody zlecone 

1.Dział 855 rozdział 85501- zwiększono plan dochodów o kwotę 640,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 146/2022 z dnia 30 maja 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3112.20.14.2022 z dnia 31 maja 2022 roku) na realizację świadczeń wychowawczych. 

Wydatki 

1.Dział 600 rozdział 60016 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

2.Dział 852 rozdział 85219 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

3.Dział 855 rozdział 85501- zwiększono plan wydatków o kwotę 640,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 146/2022 z dnia 30 maja 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3112.20.14.2022 z dnia 31 maja 2022 roku) na realizację świadczeń wychowawczych. 

Wydatki zlecone 

1.Dział 855 rozdział 85501- zwiększono plan wydatków o kwotę 640,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 146/2022 z dnia 30 maja 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3112.20.14.2022 z dnia 31 maja 2022 roku) na realizację świadczeń wychowawczych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948D912C-604D-4121-AE48-3EF62F8CBA3D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



